REPRESENTAÇÃO Nº. 10/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente

Representação, a ser encaminhada ao Exmo. Presidente da Assembleia Legislativa do

Estado de Minas Gerais, Deputado Estadual Agostinho Patrús Filho, solicitando a

liberação de emenda parlamentar ao Município de Carandaí para a construção de duas

academias ao ar livre no distrito Pedra do Sino, nos seguintes locais:

- Rua JK (próximo ao trevo da Cimento Tupi S/A;

- Bairro Jardim de Minas.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 7 de fevereiro de 2019.

MILTON EUZÉBIO DE OLIVEIRA

-Vereador-